
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» травня 2025 року                  м. Мала Виска                               № 2551 

 

Про виплату  міських  премій  обдарованим 

учням  закладів  освіти  Маловисківської 

міської ради  за  підсумками  2024-2025 н.р. 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положенням про відділ освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Маловисківської міської ради, рішенням сесії міської 

ради від 03 квітня 2025 року № 2426 «Про затвердження "Положення про 

присвоєння міських премій обдарованим учням та педагогічним 

працівникам" та складу комісії в новій редакції, рішенням сесії міської ради 

від 13 травня 2025 року «Про новий склад комісії з питань присвоєння 

міських премій обдарованим учням та педагогічним працівникам», згідно з 

протоколом № 1 від 15 травня 2025 року засідання Комісії з питань 

призначення премій обдарованим учням закладів освіти Маловисківської 

міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити список учнів закладів освіти Маловисківської міської ради 

на виплату міських премій за підсумками 2024-2025 навчального року,  

згідно з додатком (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та 

комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Міський голова                                                                         Юрій ГУЛЬДАС 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 29 травня  2025 року № 2551 

 

СПИСОК 

 учнів закладів освіти Маловисківської міської ради на виплату міських 

премій за підсумками 2024-2025 навчального року 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я,по 

батькові  учня 

Заклад освіти  Досягнення учнів 

Сума 

премії 

(грн.) 

1. 

БЕРЕЗНЮК 

Дарія 

Артемівна 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня 

 III етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії 

1000 

2. 

ГУЛЬДАС 

Валерія 

Сергіївна  

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка» 

диплом ІІ ступеня у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології 

1000 

3. 

ДАНІЛОВА 

Софія 

Валентинівна 

 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня у 

 ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з 

фізики; 

диплом ІІІ ступеня у ІІІ 

етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії; 

диплом ІІ ступеня у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської 

мови 

3000 

4. 

ЖИГАЛОВА 

Єлизавета 

Тарасівна 

Вихованка Дитячо-

юнацького центру  

«Вись», учениця КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

ІІІ місце в конкурсі-захисті 

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої 

академії наук учнівської 

молоді 

1000 

5. 

ЖИРНИЙ  

Тимур 

Віталійович 

 

КЗ 

«Маловисківська 

гімназія № 3 імені 

Григорія 

Перебийноса» 

диплом ІІІ ступеня у ІІІ 

етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з 

географії 

1000 



6. 

КАДУБЕЦЬ 

Роман 

Сергійович 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня III етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з географії; 

диплом ІІІ ступеня III етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

2000 

7. 

КИРИЛЕНКО 

Роксолана 

Русланівна 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня III етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з технологій 

(трудового навчання) 

1000 

8. 

МАРЧЕНКО 

Даріна 

Андріанівна 

КЗ «Мануйлівська 

гімназія – заклад 

дошкільної освіти» 

І місце в обласному 

конкурсі наукових проєктів  

«Інсайти сьогодення від 

юних дослідників 

Кіровоградщини», секція 

«Економіка та економічна 

політика», Кіровоградська 

МАНУМ 

1000 

9. 
ПАНЧЕНКО  

Марія 

Андріївна 

Вихованка ДЮЦу 

«Вись», учениця КЗ 

«Маловисківська 

гімназія № 3 імені 

Григорія 

Перебийноса» 

ІІІ місце в обласному 

конкурсі наукових проєктів  

«Інсайти сьогодення від 

юних дослідників 

Кіровоградщини», секція 

«Етнологія», 

Кіровоградська МАНУМ 

1000 

10. 
ПУХТАЄВИЧ  

Денис 

Вікторович 

КЗ 

«Маловисківська 

гімназія № 3 імені 

Григорія 

Перебийноса» 

ІІІ місце в обласному 

конкурсі наукових проєктів  

«Інсайти сьогодення від 

юних дослідників 

Кіровоградщини», секція 

«Англійська мова», 

Кіровоградська МАНУМ 

1000 

11. 

СЕМЕНЦОВ 

Даніїл 

Євгенійович  

КЗ 

«Маловисківська 

гімназія № 3 імені 

Григорія 

Перебийноса» 

ІІІ місце в обласному 

конкурсі наукових проєктів  

«Інсайти сьогодення від 

юних дослідників 

Кіровоградщини», секція 

«Українська література», 

Кіровоградська МАНУМ 

1000 

12. 

СКІЧКО  

Артем 

Віталійович 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня у ІІІ 

етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з 

географії  

1000 



13. 

ТУРЧАНОВ 

Євгеній 

Сергійович 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня  у ІІІ 

етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з 

фізики 

1000 

14. 

УХАНЬ  

Денис 

Вікторович 

КЗ 

«Маловисківський 

ліцей  імені Юрія 

Кондратюка » 

диплом ІІІ ступеня III етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з хімії 

1000 

15. 

ЧЕРСЬКИЙ  

Максим 

Віталійович 

КЗ 

«Маловисківська 

гімназія  № 4» 

диплом ІІІ ступеня III етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

1000 

    18000 
 

 

 

Секретар ради                                                                          Леся ПОСТОЛЮК 


